Администрация городского округа
муниципального образования

«город Саянск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	От
	25.05.2023
	№
	110-37-643-23

	г. Саянск

	(
	О внесении изменений в постановление администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 08.02.2023                № 110-37-124-23 «Об организации отдыха, оздоровления и занятости детей и подростков на территории городского округа муниципального образования «город Саянск» в 2023 году»
	(

В целях обеспечения отдыха, оздоровления и занятости детей и подростков, проживающих на территории городского округа муниципального образования «город Саянск», руководствуясь  пунктом 1 статьи 12 Федерального закона от 24.07.1998  № 124-ФЗ «Об основных гарантиях прав ребенка в Российской Федерации», пунктом 13 части 1 статьи 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», муниципальной программой «Организация отдыха, оздоровления и занятости детей и подростков» города Саянска на 2020-2025 годы», утвержденной постановлением администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 10.09.2019 № 110-37-1043-19, статьей 38 Устава муниципального образования «город Саянск», администрация городского округа муниципального образования «город Саянск»

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести изменения в постановление администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 08.02.2023 № 110-37-124-23 «Об организации отдыха, оздоровления и занятости детей и подростков на территории городского округа муниципального образования «город Саянск» в 2023 году» (далее по тексту - постановление):

2. Приложение № 3 к постановлению изложить в редакции Приложения № 1 к настоящему постановлению.

3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» http://www.admsayansk.ru.

Исполняющий обязанности

мэра городского округа
муниципального образования
«город Саянск»                                                                                          М.Ф. Данилова
Исп. Романова Е.А.
тел. 5-66-90

	Приложение № 3

к постановлению администрации
городского округа муниципального образования «город Саянск»

	от
	25.05.2023
	№
	110-37-643-23

СОСТАВ

городской межведомственной комиссии по организации и обеспечению

отдыха, оздоровления и занятости детей и подростков для подписания акта готовности организаций отдыха и оздоровления детей

к оздоровительному сезону 2023 года
	Ермаков Александр Владимирович
	-
	заместитель мэра городского округа по социальным вопросам, председатель комиссии;

	Кузюкова Инна Александровна
	-
	начальник муниципального казенного учреждения «Управление образования администрации муниципального образования «город Саянск», заместитель председателя комиссии.

	Члены комиссии:

	Гаврищук Денис Эдуардович
	-

	начальник отдела полиции (дислокация г. Саянск) МО МВД РФ «Зиминский» (по согласованию);

	Кирилина Виктория Игоревна
	-
	главный врач областного государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Саянская городская больница» (по согласованию).

4